



ON SALE 17TH NOVEMBER 2021

WHERE THE *locals* MATTER



Australian

EYE FILLET STEAK

\$42⁹⁹
kg



SEE INSIDE FOR CHRISTMAS SAVINGS



Arnott's Shapes 140-190g



Praise Salad Dressing 330mL
58¢ per 100mL



Duck River Soft Butter 500g
90¢ per 100g



Peters Ice Cream 4L
17¢ per 100mL

Offers available from 17/11/21 until 23/11/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— FRESH MEAT & Produce —



Grown in Australia

Delicious
HASS AVOCADOS

Serving Suggestion

\$1 ea



Lettuce

\$2.40 ea



Valencia
Oranges 3kg
\$1.63 per 1kg

\$4.90 bag



JC's Cashews &
Macadamias 375g
\$37.31 per 1kg

\$13.99 ea

Scottsdale Traditional
English Thin Pork
Sausage 700g
\$14.99 per 1kg

\$10.49 ea



Scottsdale
Boneless
Pork Scotch
Roast

\$16.99 kg



Nichols
Chicken
Tenders

\$12.99 kg



Lamb
FOREQUARTER CHOPS

Serving Suggestion

\$18.99 kg

DELICIOUS DELI & Bakery

IGA



Premium
VIRGINIAN HAM

Serving Suggestion

\$13⁹⁹
kg

Australian Poultry



Chicken Breast Chunks

\$9⁹⁹
kg



Cabana

\$12⁹⁹
kg



Chicken Bocconcini

\$6⁹⁹
kg

Mighty Soft Sliced Bread 700g
43¢ per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.10



Product of Tasmania

Mission Naan Bread 4pk
\$1.07 per 100g

\$2⁹⁹
ea

SAVE 86¢



Central Cake Co Deluxe Lamingtons 2pk
\$2.50 per 100g

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



Product of Tasmania



THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP
BLOODY LONG TRIATHLON

10¢
DONATION



Product of Tasmania



Golden

CRUMPET ROUNDS 6pk

40¢ per 100g

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$1.56

FOLLOW THE ALEX GADOMSKI FELLOWSHIP ON FACEBOOK FOR MORE INFORMATION



— SNACK & DRINK Favourites —

**1/2
PRICE**



\$1.99
ea

SAVE \$2.30

Ritz Cracker Bites 180g
\$1.11 per 100g

**1/2
PRICE**



79¢
ea

SAVE 86¢

Ritz Original 100g
79¢ per 100g



\$1
ea

SAVE 80¢

Captain's Table Water Crackers 125g
80¢ per 100g



\$2.69
ea

SAVE \$1.06

Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

**1/2
PRICE**



\$1.10
ea

SAVE \$1.19

Kinder Bueno 39/43g

**1/2
PRICE**



Mount
Franklin
Lightly
Sparkling
Spring Water
1.25L
\$1.20 per 1L

MULTI-BUY

2 \$3
for

SAVE \$3.18



\$2.99
ea

SAVE \$1.01

Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g



Powerade
Sports Drink
600mL
\$4.58 per 1L

\$2.75
ea

SAVE \$1.15



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.75 per 1L

\$2.19
ea

SAVE 66¢



Product of
Tasmania

Just water...
NO
Additives or
Preservatives

\$6.99
ea

SAVE \$2.00

Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L



\$7.99
ea

SAVE \$3.51

Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk
\$2.13 per 1L



\$17.99
ea

SAVE \$3.60

Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$2.00 per 1L

— STOCK UP THE *Pantry* —

IGA



Nescafé Blend 43 Coffee 500g/Gold 320g

\$15⁹⁹
ea

SAVE \$4.00



Tetley Tea Cup Bags Extra Strong 100pk
\$2.00 per 100g

\$3⁹⁹
ea

SAVE \$1.76



Golden Circle Fruit Drink 250mL 6pk
\$1.99 per 1L

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.00



Kellogg's Nutri Grain/Coco Pops/
Special K/Sultana Bran 500-730g

\$5⁹⁹
ea

SAVE \$1.61



Edgell Baby Peas/
Peas Corn & Carrots/
Peas & Carrots/Baby Peas & Corn 420g
\$4.02 per 1kg

\$1⁶⁹
ea

SAVE 31¢



Koala Long Grain Rice 1kg
20¢ per 100g

\$1⁹⁹
ea

SAVE 50¢



Heinz Seriously Good Mayo/Aioli 295mL
\$1.01 per 100mL

\$2⁹⁹
ea

SAVE \$1.01



Kantong Simmer Sauce 505-520g

\$2⁹⁹
ea

SAVE 86¢



**CHOCOLATE TART
WITH BERRIES**

EASY

SERVES 16

CREATE
**Christmas
MAGIC**

Nestlé
Chocolate
Melts 290g/
Bits 180/200g



\$3⁴⁹
ea

SAVE 46¢



Nestlé
Condensed
Milk 395-410g

\$2⁷⁵
ea

SAVE 80¢



For recipes visit recipes.com.au



— FILL UP THE FRIDGE & Freezer —



\$3.49
ea

SAVE \$1.66

Primo Bacon Pieces Twin Pack 300g
\$11.63 per 1kg



1/2
PRICE

\$1.40
ea

SAVE \$1.40

Eta 5 Star Spread 500g
28¢ per 100g



\$3.49
ea

SAVE 81¢

Philadelphia Cream
Cheese Block/Tub/Pourovers 250g
\$13.96 per 1kg



\$3.99
ea

SAVE \$1.00

Peters Lemonade/
Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk



\$5.99
ea

SAVE \$2.51

Peters Maxibon 4pk
97¢ per 100mL



\$3.99
ea

SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$2.76

Golden North
Giant Twin Ice Cream 5pk
80¢ per 100mL



\$4.99
ea

SAVE \$1.60

Ingham's
Chicken Breast Nuggets Original 400g
\$12.48 per 1kg



\$1.99
ea

SAVE \$1.16

On the Menu Frozen Meal 260g
77¢ per 100g



\$5.99
ea

SAVE \$2.36

McCain Family Pizza 490/500g



\$3.49
ea

SAVE \$1.20

McCain Super Fries 900g
\$3.88 per 1kg

HOME, BEAUTY & Pet

IGA



\$29⁹⁹
ea

SAVE \$4.01

Huggies Jumbo Disposable Nappies 60-108s



\$8⁹⁹
ea

SAVE \$4.00

iCare Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh



\$1⁹⁹
ea

SAVE 61¢

Kleenex Wellbeing Facial Tissues 85/95s



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$5.01

Dynamo Professional 900mL
\$7.77 per 1L



Pine-o-Cleen
Disinfectant
1.25L
40¢ per 100mL

\$4⁹⁹
ea

SAVE \$1.36



\$4²⁹
ea

SAVE \$2.01

Colgate Plax Mouthwash 500mL
86¢ per 100mL



Dove
Antiperspirant
220-254mL

\$3⁹⁹
ea

SAVE \$3.50



\$6⁹⁹
ea

SAVE \$2.01

Whiskas Pouches 85g 12pk (excl. So)
69¢ per 100g



\$4⁴⁹
ea

SAVE 90¢

Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g



\$2⁷⁹
ea

SAVE 41¢

Chum Canned Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g



\$2.32
ea
SAVE \$2.33

Kettle Potato Chips 150-175g



\$3.30
ea
SAVE \$3.45

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



\$1.75
ea
SAVE \$1.84

iCare Paper Towel 2pk
\$1.46 per 100ea

1/2
PRICE
Specials



\$1.59
ea
SAVE \$1.66

Twinings Teabags 10s



\$2.49
ea
SAVE \$2.51

Palmolive Naturals Shampoo/Conditioner 350mL
71¢ per 100mL



\$3.75
ea
SAVE \$3.75

Morning Fresh Dishwashing Liquid 900mL
42¢ per 100mL

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 17/11/21 until 23/11/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info

f LIKE US facebook.com/igatas

✉ SUBSCRIBE to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues

📍 LOCATE find your local store here igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Oak Thick
Flavoured
Milk 425mL
\$5.86 per 1L

\$2.49
ea
LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$1
ea
LOW PRICE

San Remo La Pasta Range 80g
\$1.25 per 100g



\$3.49
ea
LOW PRICE

Morning Sun Muesli 650g
54¢ per 100g



\$2.49
ea
LOW PRICE

Red Bull Energy Drink 250mL
\$9.96 per 1L



\$1.75
ea
LOW PRICE

Schweppes Traditional/
Mineral Water/Mixers 1.1L
\$1.59 per 1L



\$2.49
ea
LOW PRICE

Colgate Regular Toothpaste 110/120g



\$3.49
ea
LOW PRICE

BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$4.36 per 100ea



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

TRY OUR
Quality
SMOKED HAM



\$8.99
kg

*Traditionally Wood Smoked and Cured
with Natural Ingredients in Tasmania*

Southern Heritage
Half Ham Cob
\$8.99 per 1kg



WHERE

Christmas

IS MADE SPECIAL

BIG Icecream SALE



\$21⁹⁹
ea
SAVE \$8.00

Peters Drumsticks 24pk
77¢ per 100mL



\$3⁹⁹
ea
SAVE \$1.00

Peters Lemonade/
Raspberry & Lemonade Icy Poles 8pk



\$5⁹⁹
ea
SAVE \$2.51

Peters Maxibon 4pk
97¢ per 100mL



\$3⁹⁹
ea
SAVE \$1.51

Peters Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL



\$6⁹⁹
ea
SAVE \$3.01

Peters Ice Cream 4L
17¢ per 100mL



\$5⁹⁹
ea
SAVE \$2.76

Golden North
Giant Twin Ice Cream 5pk
80¢ per 100mL



\$7⁹⁹
ea
SAVE \$2.01

Halo Top Ice
Cream 473mL
\$1.69 per 100mL



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

HERB & GARLIC EYE FILLET



\$42⁹⁹
kg

Eye Fillet Steak
From the Meat Department

Ingredients

- 250g butter
- 1 garlic clove crushed
- 1.5 tsp finely chopped rosemary
- 2 eye fillet steaks

What to do

1. Beat butter, crushed garlic cloves and rosemary with a fork.
2. Place on baking paper and roll into a log. Twist the ends of the baking paper and refrigerate.
3. Preheat pan on medium-high with 2 tsp of olive oil and cook steaks 3-4 minutes each side for medium. Cover steaks and rest for 5 minutes before serving.
4. Slice butter to serve with cooked eye fillet steaks.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info